2022 年８月 10 日
各 位

営業外収益（受取配当金）の計上に関するお知らせ

 当社は本日公表いたしました 2022 年 12 月期第 2 四半期（2022 年 1 月 1 日～2022 年 6 月 30 日）決

算において、下記の営業外収益（受取配当金）を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 営業外収益（受取配当金）の計上及びその内容

 当社は出資している会社から 2022 年 6 月 27 日付での配当金受領により、22,442 千円を営業外収

益（受取配当金）に計上いたしました。

2. 業績予想に与える影響
 受取配当金 22,442 千円は営業外収益に計上いたしましたが、当初予算に計上しており、2022 年

12 月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上

会 社 名  ルーデン・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 西岡 孝

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 1400）

問合せ先  取締役管理部門管掌兼管理本部長

佐々木 悟

電  話  03-6427-8088